

Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 21080675

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Steen Kreiberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 21080675

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Klaus Gad, formand
Steen Kreiberg
Lone Buur Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 237 t.kr, hvilket ledelsen ser som tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.024.855	3.927.676
Personaleomkostninger	1	(3.966.254)	(3.014.543)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(697.083)</u>	<u>(599.495)</u>
Driftsresultat		361.518	313.638
Andre finansielle indtægter	3	39.078	25.409
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(87.214)</u>	<u>(75.796)</u>
Resultat før skat		313.382	263.251
Skat af årets resultat	5	<u>(75.970)</u>	<u>(57.865)</u>
Årets resultat		<u>237.412</u>	<u>205.386</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>237.412</u>	<u>205.386</u>
		<u>237.412</u>	<u>205.386</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.942.076	2.239.798
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		494.731	402.888
Indretning af lejede lokaler		582.913	537.500
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.019.720</u>	<u>3.180.186</u>
Deposita		117.204	102.469
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>117.204</u>	<u>102.469</u>
Anlægsaktiver		<u>3.136.924</u>	<u>3.282.655</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.886.249	1.924.331
Varebeholdninger		<u>1.886.249</u>	<u>1.924.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		583.354	242.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.680.816	1.917.877
Andre tilgodehavender		424.864	132.427
Tilgodehavender		<u>2.689.034</u>	<u>2.292.352</u>
Likvide beholdninger		<u>874</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.576.157</u>	<u>4.216.683</u>
Aktiver		<u>7.713.081</u>	<u>7.499.338</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.113.054	1.113.054
Overført overskud eller underskud		<u>2.815.919</u>	<u>2.578.507</u>
Egenkapital		<u>3.928.973</u>	<u>3.691.561</u>
Udskudt skat		<u>262.500</u>	<u>303.900</u>
Hensatte forpligtelser		<u>262.500</u>	<u>303.900</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>163.536</u>	<u>107.632</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>163.536</u>	<u>107.632</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	75.648	202.005
Bankgæld		865.951	863.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		722.308	829.480
Skyldige sambeskatningsbidrag		117.370	85.365
Anden gæld		<u>1.576.795</u>	<u>1.416.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.358.072</u>	<u>3.396.245</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.521.608</u>	<u>3.503.877</u>
Passiver		<u>7.713.081</u>	<u>7.499.338</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.113.054	2.578.507	3.691.561
Årets resultat	0	237.412	237.412
Egenkapital ultimo	1.113.054	2.815.919	3.928.973

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.573.175	2.613.156
Pensioner	238.568	217.178
Andre omkostninger til social sikring	91.084	92.541
Andre personaleomkostninger	<u>63.427</u>	<u>91.668</u>
	<u>3.966.254</u>	<u>3.014.543</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	680.883	599.495
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>16.200</u>	<u>0</u>
	<u>697.083</u>	<u>599.495</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>39.078</u>	<u>25.409</u>
	<u>39.078</u>	<u>25.409</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.717	2.051
Renteomkostninger i øvrigt	<u>85.497</u>	<u>73.745</u>
	<u>87.214</u>	<u>75.796</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	117.370	85.365
Ændring af udskudt skat	<u>(41.400)</u>	<u>(27.500)</u>
	<u>75.970</u>	<u>57.865</u>

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.592.665	848.277	1.193.761
Tilgange	214.836	199.141	132.640
Afgange	0	(37.430)	0
Kostpris ultimo	6.807.501	1.009.988	1.326.401
Af- og nedskrivninger primo	(4.352.867)	(445.389)	(656.261)
Årets afskrivninger	(512.558)	(81.098)	(87.227)
Tilbageførsel ved afgange	0	11.230	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.865.425)	(515.257)	(743.488)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.942.076	494.731	582.913
Ikke-ejede aktiver	179.225	-	-
			Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			102.469
Tilgange			117.204
Afgange			(102.469)
Kostpris ultimo			117.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo			117.204
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	163.413	0
Finansielle leasingforpligtelser	75.648	38.592	163.536
	75.648	202.005	163.536

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Polyform Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev med pant i driftsmidler mv. nom. 1.500.000 kr.
